£3-0333.00 oo 1ns

370 BMR 4
Art.Nr. 7510.03

126




E 3 - 0333- 00 Blatt 2 von 3 'M-'] ) B, 80 H
370 BMR 4 ‘
Art. Nr 7510.03

F?



370 BMR 4
Art, Nr 7510.03

|
= _ |

F3




F3-0337.00 RErderecte
080.83.9L6

25.3197.78 (1x) 092.33.076 (1x)
080.83. 218 {1x)

—092.33.651 (1x)

092.33.657 (1x)
——092.33.658 (2x)

92.33. S
092.33.093 (2x) Q
092.33.653 (Xx) —

092.33.646 (1x)
092.33.656 (1x)

: 5@ —092.33.093 (2x)

092.33.655 (2x)

~ L

] x = Stickzahl / Nombre / Number of pieces / Quantidad / Quantita / Stuks ]




Tei"~-Nr.

! . | Norm - Bezeichnung "iick
Fig. No. .iéces Numero de la norme wor.
No. Parts —No. Bezeichnung Béslgnation Description Standard Description Nbr.
37¢& HMR 4
1 P99.49.866 Tecna Motor Tecna Moteur Tecna Engine 1
BVS 153 T BVS 153 T BVS 153 T

- ¢0e.50.31% Hinweisgschild Décalcomanie Decal 1

- 95@.93.735 Schalldimpfer Silencieux Exhaust 1
2 @52.93.765 Beriilhrungsschutz Protecteur Protective cover 1

3 ®5©.53.188 Schraube Vis Screw 2

4 25.5239.089 Scheibenfeder Clavette Key 4x6,5 DIN &GBRES8 1

5 08@.83.221 Xeillriemenscheihe Poulie Pulley 1

6 24.6487.22 Scheibe Rondelle Washer 18,5 DIN 7349 1

7 24.819@.22 Sicherungsscheibe Rondelle Grower Lock washer 1@ DIN N 1
8 90@.22.271 Hesserschraube Vis Screw 1

9 @8@.83.223 Zwischenflansch Bride intercalé Intermediate flange 1
1@ 21.1443.83 Sechskantschraube Vis Screw MBx75 DIN 931 3
11 24.6481.,18 Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN 125 &
12 24,8195.56 Sperrkantring Rondelle d'arrét Lock washer VSK 8 3
13 24.1421.18 Sechskantmutter Herou Nut M8 DIN 534 3
14 OE8®.832.865 Rahmen vollst. Chassls ens. Frame assy. 1
15 VB@.83.003 Verstidrkungsbhiigel Tringle Rad 1
16 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw MB8x18 DIN 933 2
17 24.6481.18B Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN 125 2
18  24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 985 2
19 086.01.004 Exzenterscheibe Foulie Fulley 1
20 ©73.22.855% Mitnehmer Axe Belt 1
21 @73.22.067 Mitnehmer Rouleau d’'entraine- Drive roller 1

F5

E3-6333.0@ 1/9

ment



Bild Teil~-Nr, - . Norm — Bezeichnung ““ick
Fig. No.,.&ces S e Numero de la norme .7,
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
22 @84,19.518 Anlaufscheibe Rondelle Washer 1
23 28.3591.15 Sicherungsring Circlips Cirelip 15%1 DIN 471 1
24 26.1106.03 Rillenkugellager Roulement & hilles Ball bearing 683 RS DIN 625 2
25 28.3592.35 Sicherungsring Cirelips Shim 35x1,5 DIN 472 1
26 24.6278.33 Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 817x24x1,5 DIN 98B X
27 UVB®.83.832 Sechskantechrauvhe Vie Screw 1
28 POV.20.611 Scheibe Rondelle Washer 1
29 24.7474.31 Sicherungeblech mit Plagque d'arrét Locking plate 16 DIN 462 1
Innennabe
3@ 24.1422.31 Sechskantmutter Ecrou Nut Mlbxl,5 DIN 934 1
31 AB@.83.803 Keilriemenscheibe Poulie ens. Pulley assy. 1
vallst.
32 28,3592.47 Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 2
33 26.1027.94 Rillenkugellager Roulement 3 billes Ball bearing 62084-2RS DIN 6525 1
34 BE®.83.027 Distanzhlichse Douille Bush 1
35 28@.83.228 Haubentriger Support capot Hood holder 1
36 21.1444.17 Sechskantschraube Vis Screw M12x55 DIN 831 1
37 24,6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 1240 1
38 24.1426.24 Sicherungsmutter Earou Nut M12 DIN 985 1
A9 ©B@.B83.800 Kupplungshehel vollst. Levier d’'embravage Cluteh lever assy. 2
ens.

40 28@.83.808B Spannrolle vollst. Poulig ens. Pulley assy. 2
41 2B.3592.38 Sicherungsring Cireclips Circlip 3@x1,2 DIN 472 4
42 26.1927.00 Rillenkugellager Roulement & billes Ball hearing G2800-2R5 DIN 625 2
a3 22@.11.811 Distanzring Anneau Spacer ring 2
44 BB@.83.23% Spannlasche Bride de tension Strap 1

F6

E3-@333.8@ 2/9



Bild Teil=-Nr. -~ Norm -~ Bezeichnung Stiick
Fig. No.. .éces L Numero de ia norme __ar.
Ne. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
45 21.1443.95 Sechskantschraube Vis: Serew M10x5@ DIN 931 2
46 24.6481.22 BScheibe Rondelle Washer Al®,.5 DIN 125 1
a7 ©75.85.825 Biichse Douille Bush 1
18 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut Ml® DIN 9S85 2
45 29@.30.036 Druckfeder Ressort de compress. Compression spring 1
5Q 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer A19 DIN 125 1
51 @79.29.2088 Radbolzen Axe de roue Wheel bheolt 2
52 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN 125 2
53 24.1426,18 Sicherungsmutter Becrou Nut M8 DIN 985 2
54 @@@.75.857 Spezialkeilriemen Courroie Belt SPZxBB7LW Ausf.45 2
55 QRe.31.@81 Zugfeder Ressort Tension spring 1
56 @8@.83.035 Radmanschette links Protection gauche Protection left 1
57 @80.83,.238 Riemenfithrung Guide courroie Belt gulde 1
58 21.1441.46 Sechskantschrauhbe Vis Screw M&6x16 DIN 933 B
59 24_.6486.16 Scheibe Rondelle Washer AG,4 DIN 9@21 B
(=] 24.6481.14 Scheihe Rondelle Washer AG,4 DIN 125 8
61 24.1426.14 Sicherungsmutter Roerou Nut M6 DIN 985 8
62 P80.83.2259 Radmanschette rechts Protection droite Protecting right 1
63 280.83.224 Kettenschutz Protége chaine Protecting chain 1
64 Q90 .26.359 Klips-Mutterhalter Support d'ecrou Nut holder 2
65 21.1441.45 Sechskantschraube Vis _ Screw M&x12 DIN 933 2
66 24.G486.16 Scheibe Rondelle Washer R6,4 DIN 5021 2
67 P8@.83.@028 Achslager Palier Bearing 2
68 24.6481.35 Scheibe Rondelle Washer A21 DIN 125 2
69 24.6278.4% Paflscheibe Rondelle de réglage Distance shinm 20x28xe,5 DIN 988 X
E3-0333.0@ 3/9

F7



Bild Teile-Nr. . Norm — Bezeichnung "*iick
Fig. No.._Jces Numere de la norme ._ar.
Ne. Parts —No. Bezeichnung Résignation Description Standard Desecription Nbr,
70 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Cirelip 20x1,2 DIN 471 2
71 @80.83.805 Achse vollst. Arbre ens, Axle assy. 1
72 ©80.83.234 Kettenritzel Pignon d’'entrainement Drive pinion 9 Zihne 1
73 25.3197.92 Spannhiilge Goupille élastique Clamping sleeve Sx2¢ DIN 1481 1
74 Q08.75.962 Kette Chaine Chain 68 Glieder 1
75 @8@.83.9246 Getriebe kpl. Engrenage cpl. Transmission cpl. 1
76 @8@.83,218 Antriebswelle Arbre d’'entrainement Drive shaft 1
77 ©@@R.75.964 Entliiftungsventil Soupape de degagement Breather valve i
d'ailr

78 @79.19.331 Keilriemenscheibe Poulie de commande V-belt pulley 1
7% 25.3197.99 Spannhiilse Goupille &lastique Clamping sleeve 5x45 DIN 1481 1
8@ @00.75.963 Keilriemen Courroie V-helt X1@x475 Li 1
81 ©80.8B3.217 Getriebehalter Support d'engrenage Transmission holder 1
82 P8@.83,220 Distanzbuchse Douille Sleeve 4
B3 24.8135.54 Sperrkantring Rondelle dfarreét Lock washer V8K 6 4
84 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou HNut Mé DIN 9534 B
85 21.1441.47 Sechskantschraube Vis Screw M&x1l8 DIN 233 3
Bo 24.64B6.16 Scheibe Raondelle Washer A&, 4 DIN 8@21 3
87 24.6481.34 Scheibe Rondelle Washer AG,4 DIN 125 4
88 24.1426.14 Sicherungsmutter Ec¢rou Nut M6 DIN 985 4

- @@@.76.5901 Antriebsrad, links Roue d’entrainement, Drive wheel, left 1

vollst. gauche ens. aASsY.
- 9@@.76.902 Antriebsrad, rechts Roue d’entrainement, Drive wheel, right 1
vollst. droite ens. assy.

89 090.76.@34 Bandage links Bandage gauche Tire left 1
B3A ©00.76.033 Bandage rechts Bandage draite Tire right 1

F8

E3-2333.00 4/9



Bild Teiln-Hr.

Norm — Bezeichnung .Stiick
Fig. No. Iéces ;

Numero de la norme ._gr.

"Désignation

Description

No. Parts —No. Bezeichnung Standard Description Mbr.
9 009.76.020 Felgenhilfte Demi-jante Rim-half 2
21 P00.76.800 Felgepnhilfte m. Nabe Demi-jante avec moveu Rim-half with huh 2
a2 21.1441.68 Sechskantschraube Vi Screw M8x16 DIN 933 8
83 24.1426.18 Sicherungsmutter Eerou Nut M8 DIN 985 8
94 @ed.17.834 Klappsplint Goupille & clapet Flap pin 2
495 282.83.226 Riemenschutz Protection courroie V-belt protection 1
96 21.1441.46 Sechekantschraube Vis Screw Mexl6 DIN 933 1
97 24_.6486.16 Scheibe Rondelle Washer AG,4 DIN 9@21 1
98 PRe.06,.356 Klips-Mutterhalter Support d'ecrou Nut holder 1
99 PBB.B83.24¢ Abdeckblech Tole Cover strip 1
le@  RO©@.37.452 Dichtungsprofil Joint Gasket 16mm 2
la1 ?00.@6,372 Ejot-Basy Place de raccord Adjustung part 2
la2 ©8@.83.229 Haube Capot Hood 1
103 90@.02.580 PT-Schraube PT-Vis PT-Scerew Ko@x25 WN 1451 2
194 99@.@2.379 Flachrundschraube Vis Screw M6x13 .
1a5 24.6481.124 Scheibe Rondelle Washer AG,4 DIN 125 2
lac 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M6 DIN 985 2
1e7 88@.83.241 Riemenanlage Guide de courroie V-balt guidance 2
l@8 ©8@.83.821 Holmhalter Support Holder 2
las 24.1423,22 Flache-Sechskantmutter Ecrou Nut Mle DIN 93¢ 2
11@ 24.6481.22 Scheibe Ronde;le Washer AlR,5 DIN 125 2
111 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M1@ DIN 28% 2
112 @83.83.237 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
113 ©80.83.025 Holmlagerung Barette Plate 2
114 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M8x3@ DIN 933 2

F9

E3-©333.00 5/3



Bild Tei'~-Nr. ; -, Norm — Bezeichnung ™%iick
Fig. No.-.iéces . S Lo Numero de la norme ,.ar.
No. Paris —No. Bezeichnung Besignation Description Standard Description Nbr.
115 23.6481.18 Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN 125
116 24.1426.18 Sicherungsmutter Eceraou Nut M8 DIN 985
117 OEB.832.235 Oberholm rechts Brancard supérieur Handle upper part
droite right
1i8 @80.83.236 Oberholm links Brancard supérieur Handle upper part 1
gauche left
119 Q00.37.406 Handygriff Poignée Knob p
129 220.34.268 Verschlufistopfen Bouchon Plug 2
121 0aQ.09,264 Handhebel m. Raste Levier Lever 2
122 ©90.38.006 Lotnippelaufnahme Serre cable Nipple 2
123 ©80.46.377 Bowdenzug fir Commande Bowden wire 1
Radschaltung
124 990.46.378 Bowdenzug fiir Commande Bawder wire 1
Mahantrieh
- 079.11.725 Gasfernbedienung Commande de gaz Gas control lever 1
vollst. ens. A5SY.
{best. aus den {compr. les piéces (coneg. of parts
Teilen 125-127) 125-127) 125-127)
125 ©@79.11.276 Gehdusehdlfte rechts Demi-carter droite Housing half right 1
126 ©79.11.277 Gehduseh&lfte links Demi-carter gauche Housing half left 1
127 @79.11.278 Schalthebel Levier de commande Shift lever 1
- ©79.11.279 Feder Ressort Spring 1
128 ©79.11.785 Bowdenzug vollst. Commande de gaz ens. Bowden wire assy. 1
129 23.5422.23 Linsenschraube Vis Serew Mex45 DIN 7985 2
130 24.6481,14 Scheibe Rondelle Washer A&,4 DIN 125 2
131 24.819%0.14 Sicherungsscheibe Randelle éventail Lock washer 6 DIN N 2
132 24.3423.14 Hutmutter Ecrou Nut M& DIN 1587 2
E3-@333.0@ 6/9

F 10



Bild Tei*—Nr. _ -

h o Norm — Bezeichnung "“iick
Fig. No. piéces ;

Numero de la nerme ar.

" Désignation Description

Mo. Parts —No. Bezeichnung Standard Description Nbr.
133 22.3419.32 Flachrundschraube Vis Screw MBx5@ DIN 603 2
134 2¢,6481.18 Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIR 125 2
135 000.06.846 TFlligelmutter Berou Nut 0. Mutter M8 2
134 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 2
137 P8R.83.24¢ Verstellwinkel Support Bracket 1
138 22.3419.11 Flachrundschrauhbe Vis Serew Méxié DIN ce@z 1
138 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer AbG,4 DIN 9021 1
14@ 24.1426.14 Sicherungsmutter Becrou Nut M& DIN 985 1
141 @R@.75.038 Kabelstiitze Bride cable Cable holder 1
142 PeR.72.261 Kabhelbinder Collier de fixation Tension strap 2
143 @28@.83,219% BRodenblech Tdle Lower plate 1
144 00@.34.288 Durchffihrungstiille Douille caoutchouc Rubber sleeve 1
145 @29.856.379 Ejot-Basy Piéce de raccord Adjusting part g
146 090.02.58@ PT-Schraube PT~-Visg BT-Screw Koe®@x25 WN 14591 8
147 B00.50.692 Klebeschild Décalcomanie Decal "GOLE" 1
148 99@.45.444 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
149 Q@0.590.706 Hinweisschild Décalcomanie Decal {Hihantrieb) 1
159 Q90.50.707 Hinweisschild Décalcomanie Decal {Fahrantrieh) 1
151 200.49,633 Aufkleher Décalceomanie Decal 12@ dB (A) 1
152 Q0D,.50.6956 Typenschild Plaque de type Typ plate 1
153 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw MBx16& DIN 333 1
154 24.1423.18 SHechskantmutter Ecrou Nut BMB DIN 439 1
155 ©@86.@1.@11 Hitnehmergahel Fourchette d'entrai- Shaker pin 1

nement
156 ©B8@.83.233 Abweisblech Déflecteur Deflector 1

F 1

E3-@8333.00 7/9



Biid Tei'~-Nr. o ' -, Norm — Bezeichnung tiick
Fig. No. uiéces B e Numero de la norme whr.
No. Paris —No. Bezeichnung Déesignation Description Standard Description Nbr.
157 21.1441.68 Sechskantschrauhe Vis Screw ME8x16 DIN 933 2
158 24.8195.56 Sperrkantring Circlips Retaining ring VSK B 2
— ©B86.01.801 Leichtschneidwerk Barre de coupe 70 cm Cutter par 70 om
7@ cm best. aus den comprenant les inecluded the parts
Tellen 159%-171 piéces 158 & 171 159 to 171
- @9@.23.226 Midhmesser 8,70 m Lame de coupe @,70 m Blade @,70 m
best. aus den Teilen comprenant les piéces included the parts
155-160 und 172-175 159-16@ et 172~-175 159-16@ and 172-175
159 @9@.23.227 Messerriicken Lame Knife 1
lca 25.1113.88B Senkniet Rivet Rivet oxl2 DIN 661 28
161 @9@.23.228 Balkenriicken vollst. Verge ens. Knifeback assy. 1
162 25.1111.591 Halbrundniet Rivet & téte ronde Half round rivet 5x18 DIN 660 28
163 ©86.21.804 Fingerschutz Protection Finger guard 1
164 ©9@.23.216 Messerhalter Guidage lame Blade guide 2
165 24.1421.18 Sechskantmutter BEerou Nut M8 DIN 934 g
lee 89@.23.213 Unterlage Cale Shim 2
167 24,.64B7.20 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 =1
168 ©90.23.212 Gleiter Patin Slide shoe 4
169 21.1443.77 Sechekantschraube Vis Screw MBxa5 DIN 931 8
178 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw MB8x3@ DIN 933 2
171 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 936 2
172 @9@.23.164 Messerklinge glatt Section de lame lisse Blade 32-37-083 10
173 @9@.23.203 Messerklinge Section de lanme Blade 32-37-02 2
174 @9@.23.204 Anlauf-Messerklinge Section de lame Guide hlade B-15-01 2
guidage
175 ©90.23.206 Messerklinge Section de lame Blade 63~54-06 14
176 21.1441.72 Sechskantschrauhbe Vis Scerew M&x25 DIN 93z 4
E3-0333.00 8/9

F12



Bild Teiln-Nr.

R - Norm ~ Bezeichnung Stiick
Fig. No. _iéces

j Numero de [a norme .

Ne. Parfs-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
177 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN 125 4
178 21.1443.72 Sechskantschraube Vis Screw Max25 DIN 533 4
179 24.6481.1B Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN 125 4
188 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecarou Hut MB DIN 985 4
181 029.40.361 Doppelmaulschliigzgel Cle Spanner SW13=x17 DIN 895 1
182 002.4@.853 Zindkerzenschliigsel cleé Spanner SW1ie/21 1

E3-@333.9@ 9/9

F13



£3- 026700
BVS 153 T

090.49.966

F14



Bild Tei" -Nr.

Norm — Bezeichmung “tiick

Fig. No.piéces ] -~ o Numero de Ia norme wnr.

No. Parits —No. Bezeichnung Désignation Rescription Standard Description Nbr.

- 990.49.966 Motor kpl. Moteur epl, Engine wcpl.
BVS 153 T BvS 153 7 BVS 153 T

1 092.31.142 Gehiusze mit Carter de moteur Cylinder assy.
Zylinder {einschl. avec cylindre {(avec {with parts
Tajile 2 und 4) pPiéces 2 et 2) 2 and 4)

2 ©9@.34.19@ Fihrungsstift Goupille Dowel pin

*q @90.49.124 Radialdichtring Bague d‘'étancheéiteé 0il seal

5 ©90.93.8@9 Einlafiventil Soupape d'admission Intake valve
vollst., (einschl. ens. {avece piéces as5s8y. {with parts
Teile 8,9 und 1) 8,9 et 10) B,9 and 1a)

- @9@,93.010 EBinlafventil vollst. Soupape d'admission Intake valve assy.
(0,80 mm Uhergrdnie) ens. (0,80 mm) (@,8@ mm Oversize)
{einschlienlich (aver piléces (with parts
Teile 8,9 und 1) B,9 et 10) 8,9 and 1@)

5 ©9@.93.0Q11 AuslalBventil Soupape d'échappement Exhaust valve
vollst. {einschl. ens. (ave¢ piéces assy¥. (with parts
Teile 8,9 und 19) 8,9 et 10) B,? and 1&)

- ©5@.93.212 AuslaBventil vollst. Soupape d4d'échappement Exhaust valve assy.
(©,80 mm Ubergrifie) ens. (@,8Q2 mm) (8,80 mm Qversize)
(einschlieRfl. Teile (avec piléces 8,9 (with parts 8,9
8,9 und 1@) et 19) and 19)

©90.93.013 Ventilteller Cuvette soupape Valve spring cap
099,49.130 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring

1@ ©30.45.131 Ventilfederteller Cuvette soupape Valve spring cap

11 @90.53.241 Kurbelwelle Vilebregquin Crankshaft

12 ©50.49.548 Ausgleichsscheibe Rondelle Washer

14 ¥9@.24.0921 Kolben vollst. Piston ens. Piston assy.
(einschl. Teil 16) {avec piléce 16) (with part 16)
E3-0267.00 1/6

F15



Bild Teila-Nr. - , Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. MNo. .iéces . e . e Numero de la norme ..ar.
No. Paris - No. Bezeichnung Bésignation Description Standard Description Nbr.
- ©20.34.022 Kolben vollst, Piston ens. Piston assy.
{@,25 mm Ubergréne) (@,25 mm) (0,25 mm Oversize)
{edlnschl. Teil 16) (avec piéce 16) (with part 16)
- 290.34.023 Kolhen vollst. Piston ens. Piston assy.
{0,590 mm Ubergréfe) (©,50 mm) (2,58 mm Oversize)
(einschl. Teil 16) {avec pilace 16) {(with part 16)
15 @9@.34.925 Kolbenringsatz Jeu de segments Pistan ring set
- ©95@.34.026 Kolbenringsatz Jeu de segments Piston ring set
(@,25 mm Ubergrdfe) {(@,25 mm) {@,25 mm Oversize)
- ©90.34.@227 Kolbenringsatz Jeu de segments Piston_ripng set
{@,5¢ mm Ubergréfe) (9,50 mm) (8,50 mm Qversize)
16 @5@.34.024 Sicherungsring Circlips Retaining ring
17 @2@.93.151 Pleuelstange kpl. Bielle ens, Connecting rod assy.
{einschl. Teile (avec piéces {with parts
18 und 19) 18 at 19) 18 and 19}
18 ©90.93.@017 Schraube Vis Screw
135 ¥90.93.015 Halter Support Clip
21 ©99.34,.@33 Ventilstdssel Poussoir soupape Valve lifter
22 @5@.93.502 Nockenwelle Arbre A cames Camshaft
23 ©50.93.156 Olpumpe Pompe d‘huile 0il pump
*24 @3@.34.243 Dichtung Joint Gasket
25 ©9@.93.257 Gehiusedeckel vollst. Couvercle ens. Flange assy.
(einschl. Telle 26, {avec piéces 26, {with parts 26,
27,28 und 32) 27,28 et 32) 27,28 and 32)
*26 @90.49.144 Radialwellendichtring Bague d'étanchsite 0il seal
*27 28.5871.31 Dichtring Joint Gacket
28 ©9@.34,380 UYlablaRschraube Bouchon de vidange 0il drain plug
29 P90.49.791 Schrauhbe Vis Screw
E3-0267.00 2/6

F 16



Bild Teil-nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. Ne.._idces U e Numero de Ia norme  __ar.
No. Parts —No. Bezeichnunyg Désignation Description Standard Description Nbr.
32 ©90.34.0806 Reglerwelleae Axe régulateur Governor shaft

33 @50.34.087 Zahnrad Engrenage régulateur Governor gear

34 @5@.34.@88 Sicherungsring Circlips Governor retainer

35 ©90.593.026 Reglerspule Bobine réqulateur Governor spool

36 050.34.184 Schelbe Rondelle Washer

38 ©99.93.024 Reglerumlenker Tige régulatrice Governor shaft

38 ®9@.34.258 Scheibe Rondelle Wasgher

1@ ©9@.93.051 Sicherungsring Cireclips Retainer

41 090.92.779 Halter Support Gov., lever clamp

42 @92.31.0853 Reglerhehel Levier régulateur Governor lever

43 @59@.53.799 Schraube Vig Screw

44 @9@.93.734 Scheibe Rondelle Washer
*46 ©98.34.25@ Zylinderkopfdichtung Joint de culasse Cylinder head gasket

q7 899,.93.072 Zylinderkopft Culasse Cylinder head

48 ©92.13.609 Zindkerze Bougile Spark plug

49 299.93.592 Schraube Vis Screw

5@ @9@.93,858 Ziindkerzenstecker Capuchon de bougie Spark plug cover

51 ©90.93.282 Entliifterdeckel Couvercle Valve box cover
*52 ©50.34.@49 Dichtung Joint Gasket

53 ©30.34.253 Entliifter vollst. Reniflard ens. Breather body assy.

54 09@.34.051 Entliftereinsatz Element filtrante Breather element

58 @P%,49.,.1896 Schraube Vis Screw

56 ©99.93.5@5 Entliifterrohr Ventiler tube Breather tube

61 ©92.31.145 Ansaugrohr Conduite admission Intake pipe

62 @99.49.141 Schraube Vis Scorew

E3-0267.00 3’6

F17



Bild Teil~-Nr. - Norm - Bezeichnung “tiick

Fig. No._..2ces - Numero de Ia norme .. ar.

No. Parts ~No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.

*563 @3@.983.161 Dichtung Joint Gasket

bd ©92.31.226 Reglerhalter Support de contrfle Control bracket
vollst. ens. ASEY.

65 @532.31.@054 Schraube Vis Screw

68 059©.593.245 Schutzteller Couvercle 011 seal cover

69 090@.34.265 Reglergelenk Tringle de régulateur Gov. to throttle link

7@ 0590.34.264 Schokergelenk Tringle de starter Gov, spring link

71 ©90.34.263 Zugfeder Resgort Spring

72 ©90.93.036 Schrauhe Vis Scraw

73 992.31.149 Schalldidmpfer Pot d'échappement Muffler

74 @9@.93.037 Platte Téle d'arrat Lock plate

8@ ©92.31.061 Massekabel Cable de masse Ground wire

*81 09©.24.268 Dichtung Joint Gasket

g2 @99.49.285 Mutter Herou Kut

83 ©50.34.118 Schraube Vis Screw

B85 95@.93.736 Luftfilter kpl. Filtre d'air ens, Alr filter assy.
(einschl., Teile 86, {avec piédces B8, (with parts B85,
87,88 und B9) B7,88 et 89) 87,88 and 89)

ae ©9@.93.737 Luftfilterdeckel] Couvercle filtre Rir filter cover

87 ©9%0.93.738 Luftfiltereinsatz Element filtre Air filter element

88 09@.93.739 TLuftfiltergehiuse Carter de filtre Alr filter hody

drair

*89  090.93.740 Dichtung Joint Gasket

9@ ©99.93.169 Schraube Vis Screw

*91l ©99.93.164 Dichtung Joint Gasket

92 ©99.49.232 Schraube Vis Screw
F3-0267.00 4/6

F 18



Bild Tei"a-Nr.

Fig. No.-giéces

Wuﬂlﬂlésignatiun

nescriptid;

Norm — Bezeichnung -“tiick
Nemero de fa norme - hr.

Ne. Parts—Ne. Bezeichnung Standard Description Nbr.
93 ©9@0.34.273 Bowdenzughalter Borne Conduit clip
98 @90.93.169 Vergaserverkleidung Plateau de contrfle Control assy.
{einschl. Teil 64) (avec piéce 64) (with part 64)
98 ©9@.93.741 Gehl&segehiuse Enveloppe de Blower housing
refloulement
89 ©9@.49.118 Schraube Vis Screw

108 @99.49.118 Schraube Vis Screw

1e1 ©990.93.742 Kraftstofftank vollst. Réservoir ens. Fuel tank assy.
{einschl. Teil 102) {avec pléce 1@2) {with part 182)

1a2 ®9@,.893.556 Tankdeckel Bouchon réservolr Tank cap

194 @0@.93,199 Klemme Collier Clamp

las ©99.34.293 Benzinleitung Conduite d'essence Fuel pipe

196 ©90.53.254 Scheibe Rondelle Washer

1a7 25@.93,253 Mutter HEerou Nut

119 090.93.729 Starterschale Cuve de lanceur Starter cup

111 ©9@.93.728 Fingerschutz Grille Flywheel screen

112  @e0.82.276 Schraube Vis Serew

113 @9@.93.926 Starter kpl. Lanceur ens. Starter assy.
{einsehl., Tell 114) {avec piédce 114) {with part 114)

114 ©90.53.199 Handgriff Poignée Starter handle

134 ©90.593.284 OGleinflllrohr kpl. Tube de remplissage 041 filler assy.
(einschl. Teile 135, ens.(avec pié&ces 135, (with parts 135,
136,137,138,139) 136,137,138,139) 136,137,138,139)

135 059.93.192 Olstandskonrollstab Jauge Dipstick

*136 ©9@.93.193 0O-Ring Bagque d‘'étanchéité 0O-Ring

137 ©92.31.227 #leinfiillrohr Tube de remplissage 0il filler tube

“138 ©9©.93.196 Dichtung Joint Gasket
E3-0267.00 5/6

F19



Bild

Teil=a=Nr.

] ” - Norm - Bezeichnung “tiick
Fig. Ne.. .léces ) R Numero de ia norme .ar.
Ne. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr,

13g @98.93.263 Schraube Vis S¢rew

141 Q5%@.93.111 Vergaser Carburateur Carburetor

142 990.34.1@1 Keil Clavette Key

158 ©50.93.797 Schwungrad Valant Flywheel

151 990.93.798 Nabe Moyeu Flywheel spacer

152 ©9@.93.684 Elektron. Zlndspule Bobine d'allumage Coill and lamination

{einschl. Tell 5@) {avec pléce 5@) {with part 50)
165 @3@.93.513 Dichtungssatz Jeu de doints Gasket set
best. aus den mit compr. les piéces ineluded the
"*" gekennzeichneten marquées d'une parts marked
TEilen Ll "o

214 992.31.163 Berfihrungsschyutz Protecteur Guard

215 ©92,.31.164 Sechraube Vis Screw
E3-0267.00 6/6

F 20



G1

E3-0345.00




Bild Teilt..r.

‘‘‘‘‘‘‘‘

Norm - Bezeichnung -wéiick

Fig. MNo. piéces ) ) . Numere de [a norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Bescription Standard Description Nhr.
- @9@.%3.111 Vergaser kpl. Carburateur cpl. Carburettor epl.
1 @92.34.495 Drosselklappenschaft Axe papilloen Throttle shaft
2 ©90.34.138 Schraube Vis Screw
3 ©9209.34.137 Drosselklappe Pap;llnn Throttle plate
4 ©@9@.34.398 VFeder Ressort Spring
5 ©90.93.514 Schokerwelle Axe volet starter Choke shaft
6 ©9%02.49.175 Feder Ressort Spring
7 ©90.9%3.300 Starterklappe Valet starter Choke plate
B ©90.93.964 Sicherungsstift Goujon Pin
9 950.34.230 Teder Ressort Spring
12 ©99.49.812 Schrauhe Vis Screw
11 ©99@.93.112 Binstellschraube Vis reglage Adjusting secreyw
{ein=schl. Teil 12) (avec plege 12) {with part 12)
12 9%©,93.515 Dichtring Bague d’'étanchéite 0il seal
13 ©50.34.143 Schrauhe Vis Scerew
14 ©90.34.142 Dichtung Joint Gagket
15 ©9%9.34.141 Anschlufiverschrauvbung Raccord Banijo
16 @98,34.14Q0 Dichtung Joint Gasket
17 @99.93.067 Dlise N.78 Glcleur principal 78 Main jet 78
18 ©90.49.81@ Schwimmernadel Pointeau du flotteur Fuel needle
12 @90.34.147 Schwimmerschaft Arbre ‘du flotteur Fleat shaft
20 ©99©.34.222 Schwimmer Flotteur Float
21 ©9@.34.221 Dichtung Joint Gasket
22 ©90.34.218 Schwimmergehiuse Cuve de nivaeau Bowl & Drain assy.
vollst. {einschl. ens, {avec pléces (with parts 23,
Teil 23, 24, 25, 26) 23, 24, 25, 26) 24, 25, 28)
E3-0345.00 1/2

27



Bild Teile:

Norm — Bezeichnung L _ick

Fig. No. pieces T Numero de Ia norme Nbr,
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Bescription Standard Description HNbr.
23 @90.34.220 Tupfer Tittllateur Stem
24 ©90.34.219 Dichtung Joint Gasket
25 Q9@2.34,154 Feder Ressort Spring
26 ©92.31.304 Halter Cuvette Retainer
27 ©90.34.,148 Dichtung Joint Gazket
28 ©90.34.406 Diisensitz Slége Seat
30 ©50.49.782 Filzring Rondelle an feutre Felt washer
E3-0345.00 2/2



E 3-0098.00

G4



Bild T¢ -Nr.

Norm - BezeichnungiﬁSﬁick

Fig. No, piéces : : Nuntero de [a norme Npr.
No. Paris —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
- ©90.93.926 Starter kpl. Lanceur ens. Starter assy.

1 ©3@.34.371 Schraube Vis Screy

2 ©99.321.0@7 Mitnehmerrad Envelloppe frein Retalner

3 @92.34.369 Teder Ressort Spring

4 05@.18.059 Mitnehmer Cliquet Pawl

5 ©99.34.368 Feder Resrort Spring

6 ©99.93.499 Seilscheihe Foulile Pulley

7 ©92.34.364 Feder u. Gehiuse Ressort et carter dpring and Keeper

8 @9@.93.920 Startergehiuse Carter du starter Starter housing

9 ©90.34.17¢ Zugseil Corde Rope
10 ©80.93.199 Handgriff Poignéae Hand]le

G5

BE3-0098.00 1/1



